

# RASTPLATSER

VT 2025 i Billdals kyrka

En mötesplats onsdagskvällar  
ojämna veckor i Billdals kyrka, för  
samtal och utbyte i olika  
temagrupper.  
I små grupper utforskar vi  
livet och tron genom te.x. böcker,  
samtal och musik.



Svenska  
kyrkan

Askims  
församling

# Rastplatser – onsdagskvällar i *Billdals kyrka*

Alla grupper träffas onsdagar ojämnta veckor 18.30–20.30.

Vi börjar med soppa och kaffe till självkostnadspris. Efter den gemensamma måltiden går vi ut till våra respektive grupper. För den som vill, avslutas kvällen med en enkel andakt i kyrksalen.

Vårterminen startar onsdagen 26 februari med informationskväll för alla! Då presenteras höstens olika grupper och dess innehåll. Vid första träffen bestämmer du dig för en grupp som du sedan följer hela terminen. Sista tillfället för terminen är onsdag 21/5.



## Klimatgruppen – *nästa steg*

Vi ser tillbaka på tidigare Rastplatser om klimatet och riktar blicken framåt. Hur går vi vidare nu?

Vi gör en plan för gruppens mål, delmål och uppföljning. Vi verkställer planen att demonstera på Gustav Adolfs torg utanför stadshuset för att påverka politiker och Göteborgare, gärna i samarbete med andra aktörer, för att kraftfullt nå ut med vårt budskap. Vid behov deltar Dr med SCI Bo Norrman på våra träffar på Rastplatser i Billdals kyrka

Gruppledare: Björn Sjöholm

## Hur ska vi se på de andra

– *om religionsdialog och religionsmöten.*

Hur ser du egentligen på den andre? Hur är din attityd till judar, muslimer och människor av annan tro? Här får du möjlighet att lyssna till och diskutera dina utgångspunkter i mötet med människor av annan tro. Vi går igenom hur kyrkan har sett på icke-kristna religioner genom historien och mer specifikt på hur man har förhållit sig till judar, muslimer och indiska religioner genom historien och idag. Vi går också igenom några vanliga attityder till icke-kristen religion.

Gruppledare: Martin Berntson





## Syjuntan

Syjuntan har fått renäsans! Ordet syjunta omskrivs redan i slutet av 1800-talet. Syjuntor var ett vanliga sätt för kvinnor, främst äldre, att träffas. I nutid har syjuntan fått ny popularitet och nu bland yngre. Ta med din stickning, virkning eller sömnad och kom med!

Kontaktperson: Izabella Zetterqvist

## Bokcirkel

Bokcirkeln har fått en renässans! Fler och fler återupptäcker hur berikande det är att mötas för att samtala om en bok – eller om livet utifrån läsningen av ett gemensamt verk.



## Historiska vandringar i Göteborg

Tillsammans gör vi historiska vandringar i Göteborg från 1600-talets 13 bastioner, 6 raveliner, 3 stadsportar och 2 bommar, fram till att raseringsarna började efter 1807, igenfyllda kanaler och hur centrala stan förändrats fram till våra dagar.

Gruppledare: Christina Claesson

## Bibelstudium – *det upp och nervända riket*

Följ med på en resa genom Markusevangeliet, en text som bär på ett revolutionerande budskap om Guds rike som vände upp och ner på religiösa föreställningar och utmanade det rådande politiska klimatet....

Vi utforskar texterna med ena foten i nutida forskning och den andra i kyrkans tro. Vad betyder Guds rike för oss idag? Varmt välkommen, oavsett om du är bibelproffs eller nyfiken novis! Tillsammans skapar vi en öppen gemenskap för samtal och reflektion.

Gruppledare: Tobias Hadin





---

# Billdals kyrka

## *Rastplats - Mötesplats - Växtplats*

*Vi vill tillsammans bygga meningsfulla sammanhang med utrymme för öppna samtal där erfarenheter värderas och olika åsikter ryms.*

---



Har du frågor om Rastplatser?  
Kontakta Ingela Olander, diakon  
073-773 89 06  
[ingela.olander@svenskakyrkan.se](mailto:ingela.olander@svenskakyrkan.se)

